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TSK'da Bilgehan Bülbül şoku! FETÖ'nün kıymetlisi çıktı
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TÜRKİYE'nin ilk kadın generali olma adayı Yarbay Bilgehan Bülbül ve eşi FETÖ'den
gözaltına alındı. Bilgehan Bülbül'ün diğer FETÖ'cülerden farklı olarak ablalar yerine
FETÖ abilerine bağlı olduğu ortaya çıktı.

Abone ol 
TÜRKİYE kılcal damarlarına kadar sızan FETÖ'cüleri temizlemeye çalışırken şok üstüne şok
yaşıyor. Son gözaltı da işte bunlardan biri oldu. Türkiye'nin ilk kadın general adayı Hava
Kurmay Yarbay Bilgehan Bülbül ve eşi FETÖ'den gözaltına alındılar. Onları ifşa eden ise
mahrem imamın itirafları oldu. 
Gözaltına alınan Yarbay Bülbül en son Genelkurmay Başbakanı Hulusi Akar ile görüntülendi.
Orgeneral Hulusi Akar ve kuvvet komutanlarının geçtiğimiz pazar günü Aksaz Deniz Üssü ziyareti ve
Kardak kayalıklarının yakınına kadar yaptıkları seyahatte onunda bulunduğu ortaya çıktı.
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Yarbay Bilgehan Bülbül bu

ziyaretten dönüşünde gözaltına alındı.  Kurmay Yarbay Bilgehan Bülbül'ün Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Akar’ın özel kaleminde görev yaptığı iddia edildi.

MAHREM İMAMIN İTİRAFLARI
Ankara Cumhuriyet Savcısı Müslüm Canpolat'ın, FETÖ’nün mahrem imamlarına yönelik
soruşturmasında ismi gizli tutulan bir sivil imam kriki isimleri ifşa etti. İmam ifadesinde, Eskişehir 1.
Anajet Üsssünde görev yapan Kurmay Yarbay Nail Bülbül'ün kendisine bağlı olduğunu,
lojmanındaki evinde zaman zaman ziyarete gittiğini söyledi.

YARBAY BİLGEHAN BÜLBÜL 'ÖZEL' FETÖ'CÜ
İtirafçı sivil imam, Yarbay Nail Bülbül'ün kendisinden daha kıdemli Kurmay Yarbay olan eşi Bilgehan
Bülbül'ün de FETÖ mensubu olduğu ileri sürerek, “Yarbay Bilgehan Bülbül bilinenin aksine bir
abla ile değil bir örgüt abisi ile görüşüyordu” dedi. Sivil imamın, Yarbay Nail Bülbül'ün bağlı
olduğu cemaat abisinin ismini verdiği ve eşi Bilgehan Bülbül'ü de fotoğrafından teşhis ettiği öne
sürüldü.

EŞİ İLE GÖZALTINA ALINDI KRİTİK GÖREVİ

DAHA ÖNCE GÖZALTINA ALINMIŞ AMA... Kurmay Yarbay Nail Bülbül'ün 15 Temmuz darbe girişi
sonrasında Sincan Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen FETÖ soruşturması kapsamında
gözaltına alındığı, ancak delil yetersizliğinden serbest bırakıldığı da öne sürüldü.

Dosyaya giren bu ifade üzerine Savcı Müslüm Canpolat, aralarında 5’i sivil imam, 10’u asker toplam
15 kişi hakkında gözaltı kararı verdi. Geçen Pazartesi günü yapılan operasyonda gözaltına alınan
şüpheliler arasında, 15 Temmuz sonrası Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar’ın özel kaleminde
görevlendirilen Yarbay Bilgehan Bülbül ile Eskişehir 1. Anajet Üsssünde görev yapan eşi Kurmay
Yarbay Nail Bülbül'ün de bulunduğu bildirildi. Yarbay Nail Bülbül'ün Fırat Kalkanı Harekatı’nda
Eskişehir’den kalkarak El-Bab’ı vuran F-16 savaş uçaklarının koordinasyonunu sağlayan
komutanlardan biri olduğu belirtildi.

Emniyette gözaltı işlemleri devam eden şüphelilerin, önümüzdeki hafta savcılığa gönderileceği
belirtildi.

15 Temmuz  bilgehan bülbül  fetö  tsk  genelkurmay
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